
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH AN GIANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:  04  /QĐ-UBND 
 

An Giang, ngày   23  tháng  01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng tổng kết Khối thi đua năm 2023  

của Ban Quản lý Khu kinh tế, tỉnh An Giang 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG 

           

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 

2015; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15 tháng 06 năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của 

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen 

thưởng;  

Theo đề nghị của Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh tại Tờ trình số 35/TTr-

BQLKKT ngày 08 tháng 01 năm 2024 và Trưởng ban Ban Thi đua - Khen 

thưởng, Sở Nội vụ tại Tờ trình số 50 /TTr-BTĐKT ngày 15 tháng 01 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

         Điều 1. Tặng thưởng: 

- Cờ thi đua cho 01 (Một) tập thể đã hoàn thành xuất sắc, toàn diện nhiệm 

vụ công tác, dẫn đầu phong trào thi đua yêu nước năm 2023 của Ban Quản lý 

Khu kinh tế tỉnh An Giang; 

- Bằng khen cho 02 (Hai) tập thể đã có thành tích trong phong trào thi đua 

yêu nước năm 2023 của Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh An Giang. (Danh sách 

kèm theo) 

1. Mức thưởng:   

- Cờ thi đua: 14.400.000 đồng/01 tập thể.  

- Bằng khen: 5.400.000 đồng/01 tập thể. 

2. Tổng cộng: 25.200.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi triệu, hai trăm 

nghìn đồng). 



2 

3. Kinh phí thưởng: chi từ nguồn kinh phí khen thưởng của tỉnh. 

          Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

          Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Trưởng ban Ban Thi đua 

- Khen thưởng, Trưởng ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh và các tập thể có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- TT. UBND tỉnh; 

- Lãnh đạo VP. UBND tỉnh; 

- Ban QLKKT tỉnh; 

- Các tập thể có tên tại Điều 1; 

- Lưu: TĐKT. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

Lê Văn Phước 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH AN GIANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

 

 

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 
(Kèm theo Quyết định số  04 /QĐ-UBND  

ngày  23  tháng  01 năm 2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh) 

 

 

I. Cờ thi đua của UBND tỉnh, kèm 14.4020.000 đồng/01 tập thể 

1. Văn phòng Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh An Giang; 

II. Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh, kèm 5.400.000 đồng/ 01 tập thể 

1. Phòng Quản lý Đầu tư, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh An Giang; 

2. Phòng Quản lý Doanh nghiệp, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh An Giang./. 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T09:28:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




